²⁶⁹ Rodez's reading is validated by later Dominican texts against Porto's *facere questiones proprias uel*.

²⁷⁰ The Sack Friars have *ad predicationem uel ad ordinem*; Porto and later Dominican texts generally have *ad ordinem uel predicationem*, which is to some extent supported by the Crutched Friars, who have *ad ordinem siue predicationem*.

ordinate unus post alium²⁷¹ et ab aliquo fratre diligenter notentur, ut suo loco et tempore ab hiis²⁷² qui ad hoc statuti sunt soluantur et terminentur. Et uno stante et loquente, alius non loquatur.

(b) Et ut in exeundo²⁷³ modus *seruetur*,²⁷⁴ nullus exeat sine licentia et necessitate. Egressus autem non discurrat, sed *expleta necessitate*²⁷⁵ citius reuertatur.

(c) Si qua uero dissensio inter fratres ordinis nostri,²⁷⁶ quod absit, emerit de libris uel [de] aliis rebus,²⁷⁷ cum preponenda sint spiritalia temporalibus, non inde agatur in capitulo,²⁷⁸ sed fratres eligantur qui in hoc periti fuerint et post refectionem in loco competenti extra capitulum discussa ueritate litem dirimant et inter fratres pacem restituant.

(d) De solutione et terminatione questionum, de correctione fratrum, de modo penitentiarum, et de²⁷⁹ predicatoribus et eorum sociis ob predicandum et studendum mittendis, et quando et ubi et per quantum tempus moraturis, prelatus maior cum aliis qui ad hoc instituti

²⁷¹ Raymund revised this clause, and it is not certain what his text was meant to be: Porto has *ordinate proponant*, but the Crutched Friars and later Dominican texts simply have *proponant*; the Sack Friars have *proponant unus post alium ordinate*. This guarantees the wording, but not the word-order of Rodez.

²⁷² Since Raymund rewrote this passage, this clause is found only in Rodez and the Sack Friars' constitutions. The latter have *aliis*, which might claim support from *aliis* in 21d; however, in 21d the point is that the issues will be decided by 'the major superior with others appointed for the purpose', but in 21a there is no one by reference to whom the people concerned could be 'other', so Rodez's *hiis* must be preferred.

²⁷³ Thomas prints *eundo* without comment, but all the manuscripts have *exeundo*.

²⁷⁴ Rodez has *obseruetur*, but the Sack Friars and later Dominican texts have *seruetur*.

²⁷⁵ This is the word-order in Porto and later Dominican texts, and it is supported by the Crutched Friars and by the Sack Friars' (corrupt) *expressa necessitate*; only Rodez has *necessitate expleta*.

²⁷⁶ Rodez has *ordinis nostri*, but the Sack Friars and later Dominican texts have *nostrum ordinis*; perhaps the text originally just had *ordinis*.